
後第12§ふ財刀工法科ズ門会議
Bグループ第2戦

男子大回転

公式成績表

ンュリー テクニカノレデータ
技術代表 田村康大 ［新潟］ コース名

大回転競技コース
主審 高橋正和 ［新潟］ スタート地点 645m 

フィニツ、ンュ地点 390m 
競技委員長 浅井 Eー ［新潟］ 標高差 255m 
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52 09000452 木村正勝
78 09000250 小沼年男
79 09003269 樋口亨
35 09002444 山下邦彦
74 09000878 村上雅也
84 09002368 土田晴夫
85 09002821 大塚太
88 09001361 阿部孝
55 09001371 大谷実
57 09001324 荒井静雄
53 09001720 三橋新－
83 09003594 織内泰雄
81 09003493 篠村竹美
75 09004227 角岡英明
56 09001756 桶谷政博
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太田市スキー協会
秋田7ルヘ園ンSC
会津08?77'
大町市SC
若葉SC
栃尾SC
新潟苅ー協会
舞チ高原SC
三条SC
新潟対ー協会
島津製作所？C
横浜スキ－？77'
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丸沼高原レーン＇！？＇° クラプ
雪花菜

1・：06.22
1:07.19 
1:07.49 
1:07.83 
1:07.89 
1:07.95 
1:08.17 
1:08.28 
1:08.35 
1:08.60 
1:09.07 
1 :09.15 
1:09.26 
1 :09.42 
1:09.73 

0.00 
14.79 
19.37 
24.56 
25.47 
26.39 
29.74 
31.42 
32.49 
36.30 
43.47 
44.69 
46.37 
48.81 
53.54 

1052 GM8 I 1 

TIMING by SE I KO  

＼
隠
一
喝

N
M
一ιr

公
u一鯨

／
一
大 SEIKO 



w与 ｜（公財

J/112§え湯育ズプグシグマズ夕－ズ9ズ宇－；走d争守‘巧F’v

Bグループ第2戦

F=!OIO 
順位 7.jート 競技者 一一一ーーー一ー一一一一一一一一一一一一ーー－－ーー一一一一一一一一ーー－－ー一一一 時間 レース

No No 氏名 県名 所属 名 ポイント

16 91 09000504 田波喜久次 群馬 太田市対ー協会 1:10.71 68.48 
16 36 09000333 関健太郎 山形 山形県庁時－？77.. 1:10.71 68.48 
18 82 09004474 吉田豊 新潟 燕SC 1:10.78 69.55 
19 60 09001150 南雲敏幸 山梨 RSTふじ 1:11.07 73.97 
20 37 09001178 丸山惰 長野 大町市SC 1:11.37 78.55 
21 89 09002378 片山義英 新潟 新潟スキー協会 1:11.49 80.38 
22 31 09000924 西沢武 東京 大田区役所スキー部 1:11.64 82.67 
23 38 09001416 富津伸一 新潟 十日町市スキー協会 1・11.81 85.26 
24 59 09000664 中島隆 矯玉 春日部市SC 1:12.10 89.68 
25 86 09000355 星義春 福島 田島SC 1 :12.52 96.09 
26 90 09003154 宮地義広 福岡 福岡SC 1:12.54 96.39 
27 62 09002644 諸橋博 新潟 栃尾SC 1:12.85 101.12 
28 65 09004180 梅津茂 福島 福島トンンゲSC 1:12.88 101.58 
29 95 09000379 阿部正美 福島 TeamTRC 1:13.14 105.55 
30 80 09003769 斎藤祐幸 山形 酒田遊雪会 1:13.32 108.29 
31 39 09000471 上野節夫 群馬 高崎市スキー連盟 1:13.79 115.46 
32 93 09001400 増子 E弘 新潟 新大SC 1:13.89 116.98 
33 94 09001130 田中康生 山梨 TEAM Mt. 1:13.94 117.75 
34 92 09001382 野沢孝義 新潟 新潟スト協会 1・14.13 120.64 
35 51 09001749 田村和之 大阪 若桜スキ－977' 1:14.43 125.22 
36 61 09004779 中嶋幸寿 群馬 渋川SC 1 :14.50 126.29 
37 67 09003705 笠原信夫 新潟 三条SC 1:14.71 129.49 
38 34 09001357 野上久男 新潟 六日町SC 1:14.78 130.56 
39 40 09002149 鹿野信行 群馬 沼田SC 1:15.23 137.42 
40 27 09000890 石井久雄 東京 7ロイ，...・シー・rルッヘ 1:15.41 140.17 
41 63 09004421 塚越隆二 東京 丸沼高原レヴンrク77.. 1 :15.63 143.52 
42 44 09001328 多賀信義 新潟 新大SC 1・15.84 146.73 
43 29 09000575 星野好 群馬 沼田町 1:16.04 149.78 
44 28 09000317 及川祥平 山形 蔵王観光開発SC 1:16.18 151.91 
45 41 09001771 沖浦克治 長野 大町市SC 1 :16.65 159.08 
46 22 09000498 大津益ー 群馬 前橋スキー連盟 1:17.88 177.84 
47 30 09000790 見波弘 東京 武蔵野市対ー連盟 1:18.00 179.67 
48 66 09003371 伊藤和好 埼玉 スポー177夕刊－SC 1・18.41 185.92 
49 69 09004054 岩崎浩 群馬 高崎市z←連盟 1:18.53 187.75 
50 68 09001355 蒲沢英一 新潟 新潟1ト協会 1:18.65 189.58 
51 25 09000574 岸貞夫 群馬 沼田SC 1:18.71 190.50 
52 46 09001330 塩田純三郎 新潟 新潟z←協会 1:19.36 200.41 
53 43 09001348 羽賀実 新潟 八海山SC 1:20.09 211.55 
54 98 09000681 青木正明 埼玉 ハH－＜ポ－7SC 1:20.14 212.31 
55 32 09000441 荻原守 群馬 安中市SC 1・：20.32 215.06 
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順位スタート コートe 競技者 一一一一一一一一ーーー一一一一一一一一一一一』ーーーー一一一一一一一ーー一一一一一一 時 問 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

56 33 09000435 加藤斌 群馬 高崎市スキー連盟 1:23.65 265.85 
57 71 09002837 五十嵐正巳 新潟 八海山麓SC 1:24.68 281.56 
58 23 09002350 佐藤政行 新潟 六日町SC 1:26.70 312.36 
59 50 09004516 荒木晴夫 石川 モン9ナSC 1・：30.41 368.95 
60 49 09000549 佐藤彰男 群馬 安中市SC 1・：32.73 404.34 
61 97 09000392 野部隼生 茨城 TEAM VITAX 1:33.69 418.98 
62 47 09002717 遠藤義信 東京 大田区役所スキー部 1:37.00 469.46 
63 73 09000475 木檎信次 群馬 高時市スキー連盟 1 :40.93 529.40 

DID NOT ST ART 9 
26 09004486 阿部勝男 新潟 加茂SC
42 09001376 瀧津 ・男 新潟 塩沢1キー協会
45 09002980 佐久間宗 福島 三島SC
48 09003787 小林耕治 埼玉 '*"-177~ 門－SC
64 09003832 三浦祐次 栃木 宇都宮町
70 09003996 荒木健吉 新潟 栃尾SC
72 09001126 白井義幸 山梨 TEAM Mt. 
87 09004609 青木保雄 群馬 沼田SC
96 09004007 黒須俊 群馬 長野原SC

DID NOT FINISH 。
DISQUALIFIED 。

技術代表 岡村康大
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Bグループ第2戦

男子大回転

ベナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上イ立 10名

順位スクート コートe 競技者 一一ーー一一一一一一一一一一一一一ーーーーー一一一一一一一一一一一日ー一一一一一一一ー SAJ 
No No 氏名 県 名 所属 名 ポイン卜

52 09000452 木村正勝 群馬 太田市スキー協会 10.85 
2 78 09000250 小沼年男 秋田 秋田7ルヘンSC 6.94 
3 79 09003269 樋μ 亨 福島 会津OB?77' 19. 24 
4 35 09002444 山下邦彦 長野 大町市SC 45. 35 
5 74 09000878 村上雅也 東京 若葉SC 7. 32 
6 84 09002368 土田晴夫 新潟 栃尾SC 55. 89 
7 85 09002821 大塚太 新潟 新潟スキー協会 61. 86 
8 88 09001361 阿部孝 新潟 舞子高原SC 71. 59 
9 55 09001371 大谷実 新潟 三条SC 11. 32 
10 57 09001324 荒井静雄 新潟 新潟スト協会 28.86 

スタート時点の上位5名

競技巧ート
結果 No No 

14 75 09004227 
2 78 09000250 
5 74 09000878 

52 09000452 
9 55 09001371 

競技者
氏名

角田英明
小沼年男
村上雅也
木村正勝
大谷実

県名所属名
SAJ 

ポイント

丸沼高原レーンンゲ行プ
秋田Tルヘ倫ンSC
若葉SC
太田市対ー協会
三条SC
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5.06 
6. 94 
7. 32 
10. 85 
11. 32 

上位5 レース
ポイント ポイント

10.85 0. 00 
6. 94 14. 79 
19. 24 19. 37 

7. 32 25.47 

11. 32 32. 49 
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ベナノレティ計算 (A+B C) /!O=> 0. 504 

四供五入 0. 50 
ベナノレティ計算値 0.50 
適用ベナノレティ 4.00 

技術代表 岡村康大 温選ι己4詰Ll6 W刑浄水
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